
Zápis z 23. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 13. 7. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Návrh Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě na pronájem areálu koupaliště ve Střelicích s panem 

O.V. připravený advokátní kanceláří JUDr. Markéty Němcové. 

 Aktualizovaný Havarijní plán pro stavbu „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna, 2. 

etapa“ předložený Společností ZASTŘEL, S u b t e r r a, a.s. 

 Celkovou částku 322 600 Kč, jako příspěvek pro financování systému IDS JMK na rok 2024. 

 Studii připravenou projekční kanceláří Ing. Vlastimil Šilhan, Studenec 75, Koněšín, řešící 

zadržování dešťových vod stékajících po polní cestě ve směru od Hanek. 

 Smlouvy na zřízení věcného břemene (BM-014330082967/002-ADS) mezi společností EG.D, 

a.s. a obcí Střelice předloženou projekční kanceláří ADITIS Group s.r.o. Jedná se o úpravu 

vedení NN: Střelice, Příční, sm.NN, Podborský – obecní pozemek p. č. 253, k. ú. Střelice u 

Brna, ul. Ant. Smutného. 

 Nabídku na opravu traktoru JOHN DEERE 2036 předloženou společností STROM PRAHA 

a.s., stř. Studenec 182, za cenu 70 510,35 Kč bez DPH. 

 Nabídku společnosti Timoris Projekt a.s. v ceně 25 000 Kč bez DPH na vypsání a 

vyhodnocení VŘ na výběr odborné energetické firmy: 1) na zavedení systému hospodaření s 

energií v podobě energetického managementu, 2) na zpracování energetické koncepce. 

 Nabídku společnosti TRIPLE SOLUTION s.r.o na připojení kamer v obci na záznamové 

zařízení v ceně 7 051 Kč. 

 Nabídku společnosti PDEP s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno na zhotovení PD na FVE (pro 

stavební povolení a získání dotace): OÚ – 95 000 Kč bez DPH, Hasičská zbrojnice – 

82 500 Kč bez DPH a DPS – 95 000 Kč bez DPH. 

Rada obce projednala:  

 Připomínky pana R. N. k zatřídění komunikace na ulici Nová, které bude dále řešeno v nové 

projektové dokumentaci za účasti pana R. N. 

 Připomínky pana J. B. a paní I. B. k zatřídění komunikace na ulici Nová, které bude dále 

řešeno v nové projektové dokumentaci za účasti pana J. B. a paní I. B. 

 Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Střelice o individuální dotaci z rozpočtu obce Střelice ve 

výši 100 000 Kč. Dotace bude využita na výměnu stropních plynových zářičů v sokolovně. 

Žádost musí být projednána na nejbližším jednání Zastupitelstva obce. 

Rada obce bere na vědomí:  

 Vyhlášení doby zvýšeného nebezpečí vzniku požárů pro celé území Jihomoravského kraje od 

11. 7. 2023 do odvolání, vyhlášené hejtmanem JMK z důvodu současné meteorologické 

situace s nedostatkem dešťových srážek a nárůstu počtů požárů na území JMK. 



 

Rada obce neschvaluje:  

 Žádost paní N. S. na umístění dopravního zrcadla na sloup veřejného osvětlení v ulici Ant. 

Smutného. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


